
Firma 
MV PLAST s.r.o. 
Strachovská 331 
393 01 Pelhřimov 

Datum:21.06.2021 

Cenová nabídka - smluvní  
Stavební objekt: TsmP ZS vstup z ledu do kabin 
Číslo nabídky: č.460/2021 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou 
nabídku oken a dveří z kvalitních vícekomorových hliníkových profilu Aluprof série: 

Aluprof MB-70 se stavební hloubkou 70 mm pro okenní a dveřní prvky 

K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální 
nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita, nízká hmotnost a 
v neposlední řadě  velmi dobré tepelně-izolační vlastnosti. 

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU. 

stránka č  1 z 3 



zajišťující pomalejší opotřebení. Kování má základní tř ídu bezpečnosti 

Vchodové dveře jsou standardně  osazovány 3 panty, bezpečnostním štítkem, zámkovou 
vložkou a jednobodovým uzavíracím mechanismem 

V případě  požadavku na dodán( dveří s elektrickým otvíráním je použit standardní elektrický 
vrátný (proti střelce), který pracuje s napětím 6-24V AC/OC. Při použití zámku GU Secury 
Automatic je otvírání zajišťováno elektromotorem připevněným k zámku, který pracuje s 
napětím 12V AC nebo 12-24V DC (stabilizovaný) a jehož funkce je podmíněna stálým 
napájením $ kladným řídicím impulzem (3 žíly). 

Barva těsnění u všech profilu je černá 

V této cenové nabídce je výška hliníkových oken bez podkladového profilu, jehož výška činí 
32mm. Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní 

Dodávka a expedice: Hliníkové výrobky jsou standardně  opatřeny krycí fólii, kterou je potřeba nejpozději 
do 30-ti dnů  odstranit. Nadrozměrné prvky a sestavy mohou být dodány nezasklené z důvodu jednodušší 
manipulace a montáži Veškerá křídla jsou standardně  dodávána zasklená. 

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 5 let od data montáže a 2 roky u 
ostatních dodávaných výrobků. 

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování. 

Termíny dodáni: 
- bílá (RAL9016), hnědá (RAL8017), šedá (RAL7016) a stříbrná (RAL9006) do 4-7 týdnů  
- ELOX (ANODA) přírodní hliník do 8-10 týdnů  
- dřevodekory a ostatní barevné provedení RAL do 8-10 týdnu 
- atypické tvary oken a nestandardní příslušenství (např. domovní schránky, zvonková 
tabla, panikové kování) do 10-14 týdnů  

stránka č  3 z 3 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

MV PLAST s.r.o. 

Výměna dveří na ZS 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:2950) 

14.06.2021 14:00 

16.06.2021 13:15 

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSČ: 393 01, Česká republika, Miloslav Záboj, +420 724 782 822, zaboj@tspe.cz  

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSČ: 393 01, Česká republika, Miloslav Záboj, +420 724 782 822, zaboj@tspe.cz  

MV PLAST s.r.o. (info@mvplast.cz), Kubelíkova 1224/42, Praha 3, PSČ  130 00, Česká republika 

CZK 

Celková nabídka uchazeče 

17.06.2021 07:20:44 

17.06.2021 07:20:44 

Vstupní 	 Výstupní 

290 027.00 	 266 600.00 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Pro určení pořadí uchazečů  je určující: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Celková minimální nabídka 

Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

Pořadí 	Kód 

001. 	 1. 

Datum a čas začátku 
	

Délka (dny, hod., min.) 

14.06.21 14:00:00 
	

01:22:30 

16.06.21 12:30:00 
	

00:00:30 

16.06.21 13:00:00 
	

00:00:15 

Název položky 	 MJ 

Celková cena (bez DPH) 	 Kč  

Prodlouženo (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Množství 	Celkem 	 Min. nabídka 	Vstupní 	 Výstupní 

1.00 	 266 600.00 	 266 600.00 	 290 027.00 	 266 600.00 

4/4 



Poz.001 
-1 Ks Dvoukřídlové dveře 1590 mm x 2075 mm 
	 1 	Měřítko 1:50 

Pohled zevnitř  
Systém: Aluprof MB-70 HI Standard 

o 
O 

lj 

SV 	rť; 1444,  - 
- 15,90 

Popis dveří:  
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P 

Napojení na podlahu:  
Aluprof K412677X Threshold 3mm 

Dveřní kování na jeden prvek:  

	

6 Ks 	Dveřní pant dvoudílný - rozteč  67mm Bílá 

	

1 Ks 	Vložka FAB, 200RSDNm/29+55 3klíče 

	

1 Ks 	Dveřní zavírač  TS4000 RAL 9016 

	

1 Ks 	Raminko s vypínatelnou aretací pro TS4000 RAL 9016 

	

1 Ks 	Montážní deska pro TS5000fTS4000 RAL 9016 

	

1 Ks 	G-U Secury MR2, 3 bodový 

	

1 Ks 	Váleček k zámku MR2 

	

1 Ks 	Protikus válečku 

	

1 Ks 	Horní ukončení lišty 24x6 

	

1 Ks 	hlavní protiplech, U 24x6mm, Pravý 

	

1 Ks 	Krytka závory T15 SBL=2mm 

	

2 Ks 	Rozeta zámkové vložky 7mm Nerez ocel 

	

2 Ks 	Dveřní madlo M1 - typ "C" (300mm) jednostranné Nerez kartáčovaná 

	

2 Ks 	Protiplech proti střelkám 24x3 bez kapsy 

	

2 Ks 	Dveřni zástrč  WALA Černá 

Barvy:  

	

Profily: 	-8 RAL 9016 matný 

Výplň:  
2 Ks AL výplň  24mm_RAL STO 

Bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 
Montáž a doprava 
Demontáž 
Zednické zapravení 

MV PLAST 
Kuhe;íkoval22V42, 30 00 Praha 3 

Č.0: 261 13 
'Tel: 775 79 	I E 

59 461 CZK 59 461 CZK 
3 200 CZK 
3 000 CZK 
4 250 CZK 

Celkem bez DPH 	 69 911 CZK 

SR = světly rozměr rámu dveři při otevření křídla o 1800  
Při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla. 

Hliníková okna jsou vybavena celoobvodovým kováním s titanovou povrchovou úpravou 

/ 

"S 	 / 

stránka č. 2 z 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

